EN13383-1
Karakteristieken - Caractéristiques Massaverdeling - Analyse des masses
Zeef Cum.Doorval %
min. max.
Losgestort vochtig gewicht Mg/m³ 0,063 mm 0% 3%
Vochtig verdicht gewicht Mg/m³ 32 mm 0% 5%
Los Angeles LA 45 mm 35% 55%
Inwendige wrijvingshoek 80 mm 70% 97%
Waterbergend vermogen % 100 mm 97% 100%
Wateropname - Absorption d'eau (16/32) 120 mm 100% 100%
Conformiteit verklaring CE
Conformité déclaration CE
Producten conform zijn aan de eisen van de
Bouwproductenverordering 305/2011/CE en aan de eisen van de
hierboven vermelde EN normen. Deze prestatieverklaring werd
opgesteld onder de verantwoordelijkheid van de fabrikant-producent.
Produit défini ci-dessus, sont conformes aux exigences  du Règlement
Produits de Construction 305/2011/CE et aux exigences des normes
EN reprises en référence. La présente déclaration des performances
est établie sous la seule responsabilité du fabricant-producteur.
> 40°
50
475l/m3
1,15 (+-0,1)
1,3 (+-0,1)
40
Commerciële benaming - Dénomination commerciale
LAVA 40/80
Norm(en) van toepassing - Norme(s) applicable(s)
Breuksteen - Enrochement
Analyses uitgevoerd en voorgelegd door
producent.2516-CPR-1017-014
              2+        Analyses effectuées et présentées par le
producteur. 2516
www.ghentaggregates.be Lava, Duitsland
Email:  info@ghentaggregates.be Pouzzolane, Allemagne
Certificatie / Certification CE certificaatnr / N° certificat
Singel 19 - Haven 0955K Publicatie - Publication
B-9000 Gent Januari - janvier 2019
Tel:      +32 (0)9 224 40 04 Winlocatie - Gisement
Technische fiche / Fiche Technique de Produit
Identificatie - Identification Productcode - Code produit
Ghent Aggregates LAVA40/80
Art-Fences
Oostendesteenweg 191
B-8480 Eernegem